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Nadzorczej 

 

Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego 

Charlotte Mohamed Riel posiada znaczne i sprawdzone kwalifikacje w obszarze zakupów i sprzedaży, 
w tym międzynarodowe, zwłaszcza na terenie Europy Wschodniej. Charlotte Mohamed Riel posiada 
dyplom uniwersytecki na kierunku Handel Zagraniczny. 

Doświadczenie zawodowe: 

Do 2004 – Socopa International – Dział Handlowy, organizacja zakupów i sprzedaży w krajach Europy, 
w tym krajach Europy Wschodniej; 

2004 - obecnie – Iberdigest S.L. – Dział Handlowy, organizacja zakupów i sprzedaży w krajach Europy, 
w tym krajach Europy Wschodniej. 

 

Prowadzona działalność poza Emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla Emitenta 

Charlotte Mohamed Riel nie prowadzi działalności poza Emitentem, która to działalność miałaby 
istotne znaczenie dla Emitenta. 

 

Charlotte Mohamed Riel jest wspólnikiem Iberdigest S.L., posiadającym 12,47% kapitału zakładowego 
wspomnianej spółki jak również członkiem Rady Nadzorczej Emitenta. 

 

Charlotte Mohamed Riel w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat nie została skazana za przestępstwa 
oszustwa oraz nie otrzymała sądowego zakazu działania jako członek organów zarządczych lub 
nadzorczych w spółkach prawa handlowego. 

 

Charlotte Mohamed Riel w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, nie była członkiem organu 
zarządzającego/ nadzorczego w żadnym podmiocie prawa handlowego, który zostałby postawiony w 
stan upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji. 

 

Charlotte Mohamed Riel nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności 
Emitenta jak również nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem 
organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej. 

 

Charlotte Mohamed Riel nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na 
podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

  


